
 
Kaip naudotis filmų nuoma ir prenumerata
1.      Paspauskite pulto mygtuką Meniu. Susiraskite punktą Filmų nuoma. 

� Filmų prenumerata – siūlomi filmai, serialai ir animaciniai filmukai skirtingomis kalbomis 
už mėnesinį mokestį. Pirmą mėnesį turinys prieinamas nemokamai. 

� Filmų nuoma – siūlomi filmai, serialai ir animaciniai filmukai skirtingomis kalbomis. Kaina 
nustatyta už kiekvieno filmo peržiūrą atskirai.

� Kategorijos – vaizdo įrašų paieška pagal tam tikras kategorijas, pvz. filmai, serialai ir kt.
� Paieška – galimybė susirasti vaizdo įrašą pagal pavadinimą.
� Užsakymų istorija – galimybė peržiūrėti, kokie vaizdo įrašai ir kada buvo užsakyti (rodomi 

tik užsakyti filmai iš kategorijos Filmų nuoma), jų kaina ir jau sumokėtos peržiūros galiojimo 
laikas.

UAB Penkių kontinentų komunikacijų centras, Kareivių g. 2, Vilnius. www.penki.lt

Stebuklingas kino pasaulis 
Jūsų laisvalaikiui.
Atsitrauk nuo kasdienybės!



Jeigu norite išbandyti Filmų prenumerata 
Paspauskite pulto mygtuką Meniu → TV → Papildomos paslaugos

Paspauskite OK ir susiraskite rinkinį Filmų prenumerata. Rinkinio užsakymą reikės patvirtinti PIN 
kodu. Pirminis įvestas kodas – 1234. Primename, kad užsisakę Filmų prenumerata, vieną mėnesį 
šį vaizdo turinį galėsite žiūrėti nemokamai. Jei pasibaigus mėnesiui nebenorėsite toliau 
naudotis Filmų prenumerata, turėsite atsisakyti šios paslaugos savarankiškai. Tai padaryti galite 
tokiu pačiu būdu, kaip ją užsisakėte, tik reikės paspausti mygtuką Atsisakyti ir patvirtinti savo 
sprendimą PIN kodu.  

Televizoriaus ekrane gausite patvirtinimą, kad paslauga užsisakyta. Visus filmus iš kategorijos 
Filmų prenumerata galite žiūrėti be jokių ribojimų. 

UAB Penkių kontinentų komunikacijų centras, Kareivių g. 2, Vilnius. www.penki.lt



Jeigu norite išbandyti Filmų nuomą 
Filmų nuomoje esantys filmai apmokestinti kiekvienas atskirai. Kiekvieno filmo peržiūros kaina 
įrašyta aprašyme, ten pat nurodyta, kokiomis kalbomis galima žiūrėti pasirinktą filmą.

Galite peržiūrėti filmų anonsus arba perskaityti jų aprašymus. Paspauskite Užsisakyti ir 
pasirinkite filmo kokybę, nuo kurios priklausys ir galutinė kaina.

UAB Penkių kontinentų komunikacijų centras, Kareivių g. 2, Vilnius. www.penki.lt



UAB Penkių kontinentų komunikacijų centras, Kareivių g. 2, Vilnius. www.penki.lt


